汽车下台阶 李飞摄

2009年7月7日星期二

16
拍客icturesP编辑/李鹏TEL：0392-2189922

E-mail：roc81@126.com
淇河晨报

中原证券股份有限公司新乡人民路证券营业部

鹤壁证券服务部迁址公告
尊敬的投资者：

中原证券股份有限公司新乡人民路证券营业部鹤壁证券
服务部根据河南证监局豫证监发（2009）270号文件，定于
2009年7月8日起，搬迁至鹤壁市淇滨区兴鹤大街225号新
华大厦北楼一至二楼，同时原址停止营业。

我部搬迁后，客户的交易不受影响，原交易委托方式不
变，无须办理任何手续。

特此公告
客户服务热线：0392-3321781 3317061
委托电话：4008-139-666

为庆祝中原证券鹤壁服务部乔迁新址， 我部特举办

“乔迁新址，回馈客户”优惠活动

（活动时间：2009 年 7 月 1 日 ~7 月 31 日）

一、活动期间均免费开户并赠送精美电子灭蚊灯。

二、活动期间交易量达到 10 万元以上者，均赠送高级

夏凉被。

另：我部因业务发展需要诚聘正式员工 10 名，条件为大专以
上学历，具备证券从业资格。

联系电话：0392-3321741 卢先生

中原证券股份有限公司新乡人民路证券营业部鹤壁证券服务部

咨询热线：3331338 3331330

市第一人民医院眼科（新区）
准分子 激 光 治 疗

仪治疗近视、散光

暑假期间学生优惠200元
截止时间：7月31日

长发如瀑 刘海涛摄

蒙面大侠 王东摄

煮肉的大锅 晓明摄

货车？ 祸车！ 忘我摄

危险地漫步 冷家福摄

我是冰激凌 北疆摄